
  
 

 
180 00 Praha 8, Na Stráži 1306/5                          
tel.:  +420-283 843 130                                       
fax.: +420-283 840 760                                       
e-mail: advokatni.kancelar@karabec.cz                  
www.karabec.cz  

IČ: 66231442  
DIČ: CZ6410061636 

Zápis v seznamu České advokátní komory č. ev.: 7353
Zápis v obchodním rejstříku, Praha, oddíl A, vložka 44017 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

VAŠE SPISOVÁ ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE V PRAZE DNE 
KSOS 25 INS 10525/2016 2011/0064   11. 7. 2016 

 
 
VĚC   Doplnění příloh k přihlášce pohledávky 
 
Vážení, 
 
obracím se na Vás jako ustanovený právní zástupce pana Ing. Otakara Černého, nar. 

, bytem , ve věci přihlášení pohledávky z titulu 
bezdůvodné obohacení v důsledku neoprávněného využívání zlepšovacího návrhu do 
insolvenčního řízení. 
 
Dne 8. 7. 2016 jsem elektronickou formou přihlásil do insolvenčního řízení vedeného zdejším 
soudem pod shora uvedenou spisovou značkou pohledávku mého klienta ve výši 
2.611.592.351,44,- Kč. Spolu s tímto přípisem Vám zasílám poslední přílohu k uvedené 
přihlášce, a sice usnesení Městského soudu v Praze č. j. 41 Cm 4/2011-10, kterým jsem byl 
ustanoven jako zástupce žalobce. 
 
 

s pozdravem 
 
 
 

JUDr. David Karabec 
advokát 

 
 
 
 
 
 
 
Příloha: - Usnesení Městského soudu v Praze č.j. 41 Cm 4/2011-10 

Krajský soud v Ostravě 
ID datové schránky: jhyaeqv 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 
728 81  Ostrava 1 
 
 
 

 

Digitálně podepsal

Jméno: JUDr. David Karabec

Vydavatel: PostSignum

Qualified CA

2, Česká pošta,

s.p. [IČ 47114983]

Sériové číslo: 1988810,

hexadecimálně: 1E 58 CA



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 128487 / 2016 Ev. číslo: 1c33d426-958d-4409-bf9b-7f2444108742
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 384629731
Věc: Doplnění příloh k přihlášce pohledávky
Odesílatel:
ID schránky: jcuhak9 Typ datové schránky: PFO
Osoba: David Karabec - Karabec

David, JUDr., advokát
Adresa: Na stráži 1306/5, 18000 Praha

8, CZ
Dodáno do DS dne: 11.07.2016 16:23:17 Odesláno do DS dne: 11.07.2016 16:23:17
Č.j. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016 Č.j. odesílatele: 2011/0064
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525 Sp.zn. odesílatele: 2011/0064
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 11.07.2016

16:23:17)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 11.07.2016 15:37:47
Datum a čas autom. ověření: 11.07.2016 16:24:44

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Přípis KS Ostrava - doplnění příloh.pdf
Podpis je platný CRL z

11.07.2016
15:37:47

JUDr. David Karabec
 / 1e58ca /
23.05.2016 - 12.06.2017

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

2 Usnesení Městského soudu v Praze č. j.
41 Cm 42011-10.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 11.07.2016 16:24:44 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-07-13T11:55:16+0200
	isir.justice.cz




